

Ciechanów, dnia 04.10.2017 r.

WZPI-ZP. 271.1.27.2017

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Część 1. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Czarnieckiego w Ciechanowie

– odcinek od ul. Szymanowskiego do ul. Granicznej

Część 2. Remont nawierzchni bitumicznej ul. 17 Stycznia w Ciechanowie

– odcinek od ul. Plac Jana Pawła II do mostu”

Szanowni Państwo !

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

I. Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia Rozdziału IV SIWZ „Termin wykonania zamówienia” w następujący sposób:

Treść przed zmianą:

„Przedmiot zamówienia dla Części 1 oraz Części 2 Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie **do 30.11.2017 r.**”

Treść po zmianie:

„Przedmiot zamówienia dla Części 1 oraz Części 2 Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie **do 15.12.2017 r.**”

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznik nr 5a do SIWZ w zakresie dotyczącym zmiany terminu wykonania zamówienia w następujący sposób:

Zdanie pod tabelą dotyczące terminu realizacji zamówienia o treści przed zmianą:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 30.11.2017r.”

Otrzymuje następujące brzmienie:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 15.12.2017r.”

III. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznik nr 5b do SIWZ w zakresie dotyczącym zmiany terminu wykonania zamówienia w następujący sposób:

Zdanie pod tabelą dotyczące terminu realizacji zamówienia o treści przed zmianą:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 30.11.2017r.”

Otrzymuje następujące brzmienie:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 15.12.2017r.”

IV. Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia nr 593603-N-2017 z dnia 26.09.2017 r. w Sekcji II.8)

Treść przed zmianą:

„Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: *lub* dniach: *lub* data rozpoczęcia: *lub* zakończenia: 2017-11-30”

Treść po zmianie:

„Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów:

miesiącach: *lub* dniach: *lub* data rozpoczęcia: *lub* zakończenia: 2017-12-15”

V. Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia nr 593603-N-2017 z dnia 26.09.2017 r. w ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr 1 w pkt. 4) w następujący sposób:

Treść przed zmianą:

„Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia:

data zakończenia: 2017-11-30”

Treść po zmianie:

„Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia:

data zakończenia: 2017-12-15”

VI. Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia nr 593603-N-2017 z dnia 26.09.2017 r. w ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr 2 w pkt. 4) w następujący sposób:

Treść przed zmianą:

„Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia:

data zakończenia: 2017-11-30”

Treść po zmianie:

„Czas trwania lub termin wykonania:

okres w miesiącach:

okres w dniach:

data rozpoczęcia:

data zakończenia: 2017-12-15”

VII. Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru Robót dla Części 1 i dla Części 2 w następujący sposób:

Treść przed zmianą:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 30.11.2017r.”

Treść po zmianie:

„- Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 15.12.2017r.”

VIII. Zamawiający dokonuje modyfikacji Wzoru Umowy w następujący sposób:

Treść przed zmianą:

„§ 4. Terminy realizacji umowy

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszystkie roboty wynikające z przedmiotu umowy odpowiednio w terminie **do 30.11.2017 r.**”

Treść po zmianie:

„§ 4. Terminy realizacji umowy

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszystkie roboty wynikające z przedmiotu umowy

odpowiednio w terminie **do 15.12.2017 r.**”

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5 do dnia 13.10.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 13.10.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 14, rozdz. XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 593603-N-2017 z dnia 26.09.2017 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Joanna Potocka- Rak

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA